



T.C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

B.30.0.PER.0.00.00.01.05. 1302 - 4790  
Dolu kadro aktarımı

08.02.2010

HİTİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Üniversitenize tahsis edilen kadrolardan dolu olanların birimler arasında aktarılması hakkındaki Yürütme Kurulu'nun 24.12.2008 toplantısında alınan karara aşağıda belirtilen maddelerin ilave edilmesi Yürütme Kurulu'nun 20.01.2010 tarihli toplantısında uygun bulunmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

  
Turgut KILIÇ  
Genel Sekreter

DAĞITIM :

Üniversite Rektörlüklerine

1- Fakülte veya yüksekokulların Yükseköğretim Kurulunca yeniden yapılandırılması halinde bölüm/anabilim dallarında bulunan öğretim üyeleri ve yardımcılarının kadroları ile birlikte yeni kurulan bölüm/anabilim dallarına aktarılması,

2- Fakülte, Yüksekokul veya bölüm bazında tahsis edilen kadrolarda bulunan öğretim üyeleri ve yardımcılarının kadroları ile birlikte yeni kurulan bölüm/anabilim dallarına aktarılması,



T. C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI  
YÜRÜTME KURULU KARARLARI

Oturum Tarihi : 24.12.2008

Oturum No. : 31

KARAR.2008.31.

Üniversitelere tahsis edilen kadrolardan dolu olanların birimler arasında aktarılması konusu incelendi. Yapılan inceleme neticesinde;

1- Aynı fakülte bünyesinde bulunan bir bölümdeki anabilim dalının bir başka bölüme bağlanması halinde, bu anabilim dalındaki öğretim üyeleri ve öğretim yardımcılarının kadroları ile birlikte bu bölüme aktarılmasına;

2- Bir fakülte bünyesinde bulunan bir bölüm kapatılarak aynı üniversiteye bağlı bir başka fakülte bünyesinde bulunan aynı bölümle birleştirilmesi halinde, bu bölüme bağlı anabilim dallarındaki öğretim üyeleri ile öğretim yardımcılarının, herhangi bir talep veya rıza şartı aranmaksızın, kadroları ile birlikte bu bölüme aktarılmasına;

3- Bir fakülte kapatılarak aynı üniversiteye bağlı bir başka fakülte ile birleştirilmesi halinde, kapatılan fakülte bünyesindeki anabilim dallarındaki öğretim üyeleri ile öğretim yardımcılarının, herhangi bir talep veya rıza şartı aranmaksızın, kadroları ile birlikte, birleştirilen fakülteadaki aynı anabilim dalına aktarılmasına;

4- Bir fakültenin kapatılması halinde, kapatılan fakülteadaki öğretim üye ve yardımcılarının, kadrosunda buldukları anabilim dalı aynı üniversiteye bağlı bir başka fakülte veya yüksekokulda bulunduğu takdirde, herhangi bir talep veya rıza şartı aranmaksızın, kadroları ile birlikte, bu fakülte veya yüksekokuldaki aynı anabilim dalına aktarılmasına;

5- Bir meslek yüksekokulu kapatılarak aynı üniversiteye bağlı bir başka meslek yüksekokulu ile birleştirilmesi halinde, kapatılan meslek yüksekokulu bünyesindeki öğretim yardımcılarının, herhangi bir talep veya rıza şartı aranmaksızın, kadroları ile birlikte, birleştirilen meslek yüksekokulundaki aynı bölüm veya programa aktarılmasına;

karar verildi.